§ 6.—Qui in area, in qua stillicidium cadit, aedificat, usque ad eum locum perducere aedificium potest, unde stillicidium cadit recte (3); sed et si in aedificio cadit stillicidium, supra aedificare ei conceditur, dum tamen stillicidium recte recipiatur.

21. [20.] POMPONIUS libro XXXIII. ad Sabinum.—Si domus tua aedificiis meis utramque servitatem deberet, ne altius tolleretur, et ut stillicidium aedificiorum meorum recipere deberet, et tibi concessero, ius esse invito me altius tollere aedifica tua, quod ad stillicidium meum attinet, sic statui debet, ut, si altius sublati aedificiis tuis stillicidia mea cadere in ea non possint, ea ratione altius tibi aedificare non liceat; si non impedian tur stillicidia mea, liceat tibi altius tollere.

22. [21.] IULIANUS libro II. ex Minicio (4).—Qui aedificium habet, potest servitatem vicino imponere, ut non solum de his luminibus, quae in praesentia erunt, sed etiam de his, quae postea fuerint, caveat.

23. [22.] POMPONIUS libro XXXIII. ad Sabinum.—Si servitus imposta fuerit, «lumina, quae nunc sunt, ut ita sint», de futuris luminibus nihil caveri videtur; quod si ita sit cautum: «ne luminibus officiatur», ambigua est scriptura, utrum ne his luminibus officiatur, quae nunc sint (5), an etiam his, quae postea quoque fuerint. Et humanius est, verbo generali omne lumen significari, sive quod in praesenti, sive quod post tempus conventionis contigerit.

to el que se levanta en el lugar que queda; y por esto, derribado el edificio perece el usufructo, aunque el solar es parte del edificio.

§ 3.—Si se hubiese impuesto la servidumbre de estilicidio, no es lícito al dueño del solar sirviente edificar allí donde hubiese comenzado a caer el estilicidio.

§ 4.—Si antes hubiere caido de teja el estilicidio, no puede después caer de cubierta de tablas, ó de otra materia.

§ 5.—El estilicidio, de cualquier modo que haya sido adquirido, puede levantarse más alto; porque de esta manera se hace más soportable la servidumbre, porque el que cae de lo alto cae más suave y es á veces arrebata do, sin que llegue al lugar sirviente; pero no puede ponerse más bajo, porque se hace más gravosa la servidumbre, esto es, de canales en vez de estilicidio. Por la misma causa puede retirarse adentro el estilicidio, porque más bien comenzará a caer en nuestra pertenencia; no se le puede avanzar, para que no caiga el estilicidio en otro lugar que en el que está impuesta la servidumbre; y podremos hacerlo más soportable, no más gravoso. Y en general ha de saberse, que puede hacerse mejor la condición del vecino, pero no puede empeorársela, a no ser que expresamente se hubiere hecho alguna innovación al imponerse la servidumbre.